[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento  02/2013
Exmo. Sr.

Julio Cesar Carvalho
Prefeito Municipal de

Sentinela do Sul/RS.

                                                         NILSON OLI MOREIRA BARBOSA, ( Partido Progressista), vem, respeitosamente à presença de V. Exa., requerer:

                         Informar que o Município de Sentinela do Sul possui área pública apropriada para receber árvores nativas e exóticas, que estão sendo destinadas para transplante, devido a Obra de duplicação da BR 116.

O local possui dimensão de 18000 M² e possui a finalidade exclusiva para uso público (praça pública).

Desta forma, reiteramos o interesse no recebimento das arvores supracitadas, bem como nos colocamos a disposição para atendermos as exigências necessárias para tal procedimento.

.
Sentinela do Sul, 31 de janeiro de 2013.

Nilson Oli Barbosa

Vereador

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin